

OBEC Sološnica, Námestie Jána Turzu 527/3, 906 37 Sološnica

Objednávateľ :

Názov: Obec Sološnica
Adresa: Námestie Jána Turzu 527/3, 906 37 Sološnica
V zastúpení: Anna Čermáková , starostka obce
Mail: anna.cermakova@solosnica.sk
IČO: 00310026
DIČ: 2021086892
Banka: Prima banka Malacky
Číslo účtu: 3201198002/5600
IBAN: SK52 5600 0000 0032 0119 8002
Tel.: 0905418760

Dodávateľ:

Názov: **PeGa-Tech, spol.s.r.o.**
Sídlo: **90635 Plavecký Mikuláš 33**
IČO: 45650896
DIČ: 2023066540

Objednávka

Objednávame u Vás elektrikárske práce – osvetlenie vo veľkej sále KD Sološnica, v zmysle cenovej ponuky zo dňa 02.04.2025 - demontáž pôvodných svetiel, montáž LED panelov, LED pásov, káble, oprava rozvodnej skrine a pod.

Platba prevodom.

Termín dodania: august 2025 v koordinácii so stavebnými úpravami stropu
Predpokladaná cena: 15.500€

V Sološnici, dňa 1.8.2025

Anna Čermáková



CENOVÁ PONUKA

02042025

PeGa - Tech, spol. s r. o.

33
90635 Plavecký Mikuláš
SlovenskoSpoločnosť zapísaná Okresný súd Bratislava I do
Obchodného registra pod číslom Sro/66261/B dňa
9.7.2010.IČO: 45650896
DIČ: 2023066540
IČDPH: SK2023066540
Platiteľ DPHTELEFÓN: 0905982391
EMAIL: pegatech2010@gmail.com
WEB: pegatech2010@gmail.com
IBAN: SK8402000000002836740155
SWIFT: SUBASBXX
BANKA: Všeobecná úverová banka
ÚČET: 2836740155/0200

Ponuka pre:

Obec Sološnica
Námestie Jána Turzu 527/3
90637 Sološnica
SlovenskoIČO: 00310026
DIČ: 2021086892

Dátum vystavenia

2.4.2025

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
CHKE-R J3X2,5 B2ca	220	m	2,30	506,00	23%	622,38
CHKE-R J3X1,5 B2ca	200	m	1,88	376,00	23%	462,48
CHKE-R J 5X1,5 B2ca	180	m	2,15	387,00	23%	476,01
LH 60X40 HC Lišta	10	m	4,99	49,90	23%	61,38
PFL6-B16/1N/30mA-A prúd.chránič	1	ks	36,55	36,55	23%	44,96
410921 prúd.chránič 1P+N B16 30MA AC DX3	4	ks	35,89	143,56	23%	176,58
805.3343 vývodka PG 13,5	10	ks	0,65	6,50	23%	8,00
LED-GPL44-75	20	ks	165,85	3 317,00	23%	4 079,91
LH 100X40 HC Lišta	20	m	6,96	139,20	23%	171,22
LED pásik IP20 24V	34	m	9,99	339,66	23%	417,78
LED lišta strieborná	17	m	9,90	168,30	23%	207,01
LED lišta povrchová WALL	17	m	11,22	190,74	23%	234,61
LED napájací zdroj 200W 24V	2	ks	25,50	51,00	23%	62,73
krabica rozvodná	4	ks	5,60	22,40	23%	27,55
spojovací materiál	1	ks	300,00	300,00	23%	369,00
demontáž	1	ks	550,00	550,00	23%	676,50
montážne práce	1	ks	4 500,00	4 500,00	23%	5 535,00
prenájom lešenia	1	ks	450,00	450,00	23%	553,50
doprava	1	ks	150,00	150,00	23%	184,50
úprava rozvážača	1	ks	850,00	850,00	23%	1 045,50
Spolu:				12 533,81	2 882,78	15 416,59

Vyhotoval:

Prevzal:

Celková suma bez DPH: 12 533,81 EUR

DPH: 2 882,78 EUR

Celková suma s DPH: 15 416,59 EUR

Spolu:

15 416,59 EUR

pätnásťtisíc štyristošesťnásť eur a päťdesiatdeväť centov